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Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

PISCINE MUNICIPALE
D'ALLONNES

avenue du 19 mars
1962

72700
ALLONNES

02 43 80 75 10
caisse.piscine@ville-

allonnes.fr
http://www.allonnes.fr/active/le-

sport/la-piscine/

Piscine d'été de Tennie Camping municipal de
la Vègre

72240
TENNIE

02 43 20 59 44
contact@camping-tennie.com

http://camping-tennie.com/

CENTRE AQUALUDIQUE ET
FORME SITTELLIA

783 route des Sitelles
Parc des Sittelles

72450
MONTFORT-LE-

GESNOIS

02 43 54 01 70
http://www.sittellia.fr/

Piscine du Sans Souci Allée André Chevalier 72130
FRESNAY-SUR-

SARTHE

02 43 33 27 10
02 43 34 34 59

contact@cchautesarthealpesm
ancelles.fr

Tarif indiv. adulte : 3,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,00 €

Tarif groupe adulte : 1,50 €

L'ILEBULLE (CENTRE
AQUATIQUE DU PAYS

FLECHOIS)

Lacs de la Monnerie
Allée de la Reinière

72200
LA FLECHE

02.43.94.00.25
contact.ilebulle@cc-

paysflechois.fr
https://www.paysflechois.fr/

Tarif indiv. enfant : 3,35 €
Tarif indiv. adulte : 4,90 €
Tarif indiv. réduit : 3,00 €
Tarif indiv. réduit : 3,60 €

PISCINE MUNICIPALE DE
DOLLON

rue de la Piscine 72390
DOLLON

CENTRE AQUATIQUE
PLOUF

46 rue du 11
Novembre

Château du Loir

72500
MONTVAL-SUR-LOIR

02.43.38.09.53
accueil-plouf@equalia.fr

http://www.piscine-plouf.fr

PISCINE DE LUCHE PRINGE Place des Tilleuls 72800
LUCHE-PRINGE

02 43 45 45 30
02 43 45 44 50

gestion@ville-luche-pringe.fr
www.ville-luche-pringe.fr

PISCINE MUNICIPALE DE
VIBRAYE

Rue de Wagenfeld 72320
VIBRAYE

02 43 93 62 48
mairie@vibraye.fr

http://www.vibraye.fr/

Piscine de Beaumont-sur-
Sarthe

Rue des Voves 72170
BEAUMONT-SUR-

SARTHE

02 43 33 09 19
02 43 34 34 59

contact@cchautesarthealpesm
ancelles.fr

Tarif indiv. adulte : 3,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,00 €

Tarif groupe adulte : 1,50 €

PISCINE DE MAMERS RUE DE LA PISCINE 72600
MAMERS

02 43 33 56 58
piscine.mamers@orange.fr

www.mairie-mamers.fr

PISCINE MUNICIPALE DU
GRAND-LUCÉ

Rue de la Torchetterie 72150
LE GRAND-LUCE

02 43 40 92 00
https://www.mairie-legrandluce

.fr/vie-pratique/culture-et-
loisirs/piscine/

Tarif indiv. enfant : de 2,00 € à 2,70 €
Tarif indiv. adulte : de 2,50 € à 3,20 €

CENTRE AQUA-RECREATIF
DE BESSE-SUR-BRAYE

Rue du Val de Braye 72310
BESSE-SUR-BRAYE

02 43 63 09 70

PISCINES DE MANSIGNÉ Route de Requeil 72510
MANSIGNE

02 85 29 12 00
accueil@comcomsudsarthe.fr

PISCINE, SAUNA, HAMMAM
L' AQUALUD

Route du Mans 72800
LE LUDE

02 43 94 62 32
piscinevillelelude@orange.fr

CENTRE AQUATIQUE LES
BAINS D'OREE

20 rue de la piscine 72220
ECOMMOY

02 43 42 13 41
contact@piscine-

lesbainsdoree.com
http://www.piscine-
lesbainsdoree.com

Piscine communautaire du Val
de Sarthe

Avenue de la piscine 72210
LA SUZE-SUR-

SARTHE

02 43 77 31 69
https://www.val-de-sarthe.fr/ec

onomie-decouverte/piscine/

Tarif indiv. adulte : 4,60 €
Tarif indiv. enfant : 2,90 €

Base de loisirs de Tennie rue du camping 72240
TENNIE

02 43 20 51 08
mairie.tennie@wanadoo.fr

Piscine d'été de Malicorne Mairie - 26 rue Victor
Hugo

72270
MALICORNE-SUR-

02 43 94 80 14
02 43 94 80 09

Tarif indiv. enfant : 1,00 €
Tarif indiv. adulte : 2,00 €
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SARTHE http://www.ville-malicorne.fr

PISCINE DES ARDRIERS rue du Vieux Loup 72000
LE MANS

02 43 39 99 20
http://www.lemans.fr/dynamiqu
e/les-activites/les-piscines/la-

piscine-des-ardriers/

PISCINE COUVERTE Impasse du Marais 72400
LA FERTE-
BERNARD

02 43 93 05 57
jeunesse.sports@lafertebernar

d.fr
la-ferte-bernard.fr

Base aqualudique Place Hector Vincent 72540
LOUE

02 43 88 83 56 Tarif indiv. enfant : jusqu'à 2,00 €

Centre aquatique Route de Pincé 72300
SABLE-SUR-

SARTHE

02 43 92 92 22
centreaquatique@sablesursart

he.fr
http://centreaquatique.sablesur

sarthe.fr/

Tarif indiv. adulte : de 4,50 € à 5,30 €
Tarif indiv. enfant : jusqu'à 4,20 €

Piscine municipale de
Précigné

Rue de la Piscine 72300
PRECIGNE

02 43 95 41 85
02 43 62 06 20

PISCINE MUNICIPALE DE
COULAINES

rue Jean-Claude
Boulard

72190
COULAINES

02 43 81 26 10
piscine@coulaines.fr

https://www.coulaines.fr/la-
piscine/

PISCINE MUNICPALE DE
MAYET

Rue des Chevriers 72360
MAYET

02 43 46 61 31
hamonic.daniel@orange.fr

Tarif indiv. enfant : 3,00 €

PISCINE MUNICIPALE DE LA
CHARTRE

Rue Jacques Peletier 72340
LA CHARTRE-SUR-

LE-LOIR

02 43 44 40 32
02 43 38 16 16

mairie@lachartresurleloir.fr
http://www.lachartresurleloir.fr

Tarif indiv. adulte : 3,60 €
Tarif indiv. enfant : 2,60 €

CENTRE AQUATIQUE LES
ATLANTIDES

4 avenue de Volos 72100
LE MANS

02 43 50 05 31
https://www.lemans.fr/dynamiq
ue/les-activites/les-piscines/les-

atlantides/
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